Västmanlands TK
Sala, lördag 2017-08-05
RING 1
DOMARE: JONSSON MATS
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR   BRUKS / JAKTKLASS
 FI U(V)CH Catastrofe's Oscar The Orange FI33184/13 Korthårig K  FÖDD 2013-04-10, E. LT CH WW-08
EE CH C.I.B. C.I.E. RU CH Lisego Nosa Fantastic , U. Duchwood's Southern Belle , Uppf Stina Selen,
Finland , Ägare Nybacka Oona, Karleby, Finland (Specialtecken: C)
1:a spår
  Mycket goda proportioner. Ädelt maskulint huvud med bra uttryck. Mycket bra överlinje ngt glad svans.
Bröstkorg som ej behöver bli djupare. Bra vinkel på benstomme. Goda rörelser. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR   JUNIORKLASS
 Manaca's Constance Spry SE57206/2016 Korthårig D SR  FÖDD 2016-10-31, E. Ygeia Quite Stunning ,
U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare
von Walden Camilla, Bålsta
  29 cm Utmärkta proportioner. Ädelt feminint huvud med bra uttryck. Utmärkt över o underlinje. Välburen
svans. Välformad lång bröstkorg. Välvinklad med bra benstomme. Utm. rörelser. E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR   BRUKS / JAKTKLASS
 J Smen's Klas SE50050/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-08-17, E. J SE J(D)CH Vesleöksna's Brasse
U. SE VCH SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH Vimurs Bianca , Uppf Johansson Andreas, Möklinta , Ägare Åman
Martin, Västerfärnebo
1:a Drev  Gdk Grytanlag
  Utmärkta proportioner. Ädelt maskulint huvud med bra uttryck. Mycket bra över o underlinje. Välburen
svans. Välformad lång bröstkorg, välvinklad. Utmärkt benstomme. Utm. rörelser. E1, CK, 1BH, CERT, BIM
 J SE VCH Torbax Nisse SE47469/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-28, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Dammforsens Ymer , U. SE VCH SE J(D)CH Torbax Molly , Uppf Sahlberg Ingvar, Tärnsjö , Ägare
Sahlberg Ingvar, Tärnsjö (Specialtecken: C)
1: Spår  1:a Drev
  Mycket goda proportioner. Ädelt maskulint huvud med bra uttryck. Mycket bra hals o rygg brant i korset.
Välformad bröstkorg med tillräcklig längd. Korrekt vinkling. Passande benstomme. Acceptabel front.
Ngt kort i sina rörelser. V2
TIKAR   UNGHUNDSKLASS
 Smen's Bertha SE50051/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-08-17, E. J SE J(D)CH Vesleöksna's Brasse ,
U. SE VCH SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH Vimurs Bianca , Uppf Johansson Andreas, Möklinta , Ägare
Nyberg Petter, Sala
Mycket goda proportioner. Ädelt välskuret huvud med bra uttryck. Mkt bra överlinje. Bröstkorg med bra
djup, behöver mer längd. Välvinklad med passande benstomme. Goda rörelser. E1
   BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Näbbols Aina SE40677/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-14, E. NO VCH SE U(D)CH
NORD J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH NO VV-16 Finnelia's Tim , U. SE VCH NO J(D)CH SE J(D)CH
Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Svensson Tony, Bollnäs
1:a Spår
  Utmärkta proportioner. Välskuret feminint huvud med bra uttryck. Mkt bra över o underlinje. Välformad lång
bröstkorg. Välvinklad med bra benstomme. Utmärkta rörelser. Champion idag! E1, CK, 1BT, BIR
 NORD VCH SE J(D)CH Trollkraft's Frida SE10022/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2012-12-09, E. DK
BCH(D) NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Sävsjöns Otto , U. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH FI J(D)CH SE
J(D)CH Trollkraft's Cajsa , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Edin Torgny, Storvreta
1:a Spår  1:a Drev
Något kort i sina linjer. Bra skalle, ngt tunn underkäke. Ej stabil i sin rygglinje. Sänker sig i fronten, skjuter
upp länden något. Brant kors. Välformad bröstkorg. Tillräcklig vinkling o benstomme. Rör sig väl fram,
underställt o kort bak. G
 J SE VCH Trollkraft's Garbo SE26793/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-03-25, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Torbax Pricken , U. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraft's Cajsa , Uppf
Johansson Maria, Alunda , Ägare Ivarsson Torbjörn, Uppsala
1:a Spår  1:a Drev
  Goda proportioner. Korrekt skuret huvud med bra uttryck. Mkt bra hals o rygg. Brant kors. Bröstkorg som ej
behöver bli djupare. Bra vinkling o benstomme. Rör sig väl fram och underställt bak. V3
 Trollkraft's Hedda SE26327/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-04-08, E. SE VCH SE J(D)CH SE J(G)CH
Källstigens Jinko , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraft's Ebba , Uppf Johansson Maria, Alunda ,
Ägare Hildingsson Jesper, Edsbyn
1:a Spår
  Goda proportioner. Bra skalle ngt klen underkäke. Mkt bra hals o rygg. Skjuter upp sitt ländparti. Ngt brant
kors. Bröstkorg med bra djup, kunde ha mer längd. Bra vinkling o benstomme. Rör sig väl fram, något
underställt bak. V2
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR   BRUKS / JAKTKLASS
 Minnimania Mac Malcom FI17113/16 Långhårig K R  FÖDD 2016-01-28, E. FI UCH FI V-15 Oxeneyes
Bilzi , U. Minnimania Milla-Magia , Uppf Ritva Heiniö, Finland , Ägare Lyytikäinen Kristiina, Siuro, Finland
 2:a Spår
  Mycket goda proportioner. Ädelt välskuret huvud med bra uttryck. Mycket bra över o underlinje. Välformad
lång bröstkorg. Välvinklad med bra benstomme. Goda rörelser. E1, CK, 1BH, CERT, BIR
TIKAR   CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Wimons Kajsa Kavat Av Luddingsbo SE52176/2014 Långhårig K ST M  FÖDD
2014-09-08, E. SE VCH SE U(V)CH Qualit-Quast Lars Storfot , U. C.I.B. NORD U(V)CH Fla-Go-Line's
Dream Girl Nora , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson Monica, Norrköping
1:a Spår
  Mycket goda proportioner. Ädelt välskuret huvud med bra uttryck. Mycket bra hals o rygg. Ngt brant kors.
Välformad lång bröstkorg. Bra vinkel, passande benstomme. Rör sig väl fram ngt underställt bak.
E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR   BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Hovgårdens High Fandango SE21803/2012 Långhårig D R M  FÖDD 2012-03-14, E. SE VCH
DK U(S)CH WW-10 NORD UCH C.I.B. & C.I.E. Kung Karls Ferragamo , U. SE VCH Sagorikets Huldra ,
Uppf Charlez Heidi, Surahammar,  Ägare Charlez Heidi, Surahammar
1:a Spår
  Utmärkta proportioner. Välskuret maskulint huvud med bra uttryck. Utmärkt över o underlinje. Välformad
lång bröstkorg. Bra vinkel o benstomme. Goda rörelser.  E1, CK, 1BH, CERT, BIR
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Guldrikets Jade SE14119/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-20, E. SE VCH C.I.B. DK
U(V)CH NORD U(V)CH Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE VCH SE U(V)CH Amazing , Uppf Forslund
Agneta, Malå , Ägare Forslund Agneta, Malå
1:a Spår
  Goda proportioner. Välskuret huvud med bra uttryck. Mkt bra hals o rygg. Skjuter upp sin länd i rörelse.
Bröstkorg med bra djup alltför kort. Bra vinkling passande benstomme. Rör sig bra fram, underställt bak. G
 CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH SE VCH WW-14 Knacky-Knave's Chablis Clotilde SE55752/2011
Långhårig D R M  FÖDD 2011-09-27, E. NO V-07 JWW-05 SE V-06 INT&NORD U(V)CH Heatwave
Chablis , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Favilla , Uppf Jansson Ingemari, Västerås , Ägare
Johansson Monica, Norrköping
1:a Spår
  Utmärkta proportioner. Välskuret feminint huvud med bra uttryck. Mkt bra hals o rygg. Ngt brant kors.
Välformad bröstkorg som kunde ha mer längd. Välvinklad med bra benstomme. Rör sig väl.
E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
 TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
  Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH
FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale ,
Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw & Martina, Malmköping
1:a Spår
  Utmärkta proportioner. Ädelt feminint huvud med bra uttryck. Utmärkt över o underlinje. Välburen svans.
Välformad lång bröstkorg. Utmärkt vinkel o benstomme. Bra päls. Utmärkta rörelser.
E1, CK, 1BT, CERT, BIR
RING 2
DOMARE: KARLSDOTTER NINA
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR   BRUKS / JAKTKLASS
 Rödtassen Jack Junior SE12093/2014 Strävhårig K R M  FÖDD 2013-12-28, E. Black-Jack Vom
Wambachtal , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Rödtassen Ruffa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla ,
Ägare Nilsson Åsa, Oxelösund (Specialtecken: C)
1:a Spår
  Långsträckt huvud. Nospartiet kunde vara kraftigare o nosryggen lite mer välvd. Bra ögon. Välansatta o
välform öron. Bra hals o överlinje. Ngt kort kors Högt ansatt o högt buren svans. Lång bröstkorg. Markerat
förbröst. Passande benstomme. Välform fötter. Tillr vinklad. Rör sig med ett utmärkt steg från sidan. Brett
bak o lite löst fram. Bra päls. E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR   CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
1:a Spår
  Långsträckt huvud. Bra form o prop. Välform ögon. Välburna öron. Bra hals. Plan överlinje. Aningen hög
svans i rörelse. Välutv kropp. Passande benstomme. Fina fötter. Välvinklad o välgående med välburet
huvud. Bra pälskv. Välvisad. E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Rödtassen Jacqueline SE12094/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2013-12-28, E. Black-Jack Vom
Wambachtal , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Rödtassen Ruffa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla ,
Ägare Clementz Bahrton Zita, Lidingö (Specialtecken: C)
1:a Spår
  Nätt fem huvud. Nospartiet kunde vara lite längre. Bra ögon o öron. Elegant hals. Plan rygg. Lite runt kors.
Kunde visa svansen lite mer i rörelse. Bra kropp men ngt kort bröstben. Passande benstomme. Fina fötter.
Harmoniskt vinklad. Rör sig med bra steg men kunde vara livligare i sitt temperament o visa sig med bättre
resning. Ganska sent trimmad men tydliga attribut. V1
   VETERANKLASS
 RLD F RLD N SE U(V)CH SE VCH Rödtassen Ruffa S69046/2008 Strävhårig D R M  FÖDD 2008-11-29,
E. Sulaatik's Piettax-Tranetax , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Cickies Contessa , Uppf Nebel
Catharina, Järfälla , Ägare Nebel Catharina, Virsbo
1:a Spår
  Välformat huvud men nospartiet kunde vara lite längre. Bra ögon o öron. Utmärkt hals o överlinje. Aningen
hög svans i rörelse. Välutv kropp. Lite högt hull. Markant förbröst. Bra benstomme o fötter. Harmoniskt
vinklad. Bra steg. Trevlig attityd. Lite sent trimmad men tydliga attribut. Bästa veteran!  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR   UNGHUNDSKLASS
 Trappbackens Botvid SE16981/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-01-31, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Öllmans Öman , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart,
Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Ahlström Bo, Almunge
  Mask huvud. Nospartiet kunde vara kraftigare. Bra ögon ngt små öron. Bra hals o överlinje. Välburen
svans. Lite smal i nedre delen av bröstkorgen. Markerat bröstben. Passande benstomme. Bra fötter. Kunde
vara generösare vinklad men rör sig med bra steg från sidan, löst fram. Utmärkt pälskv. Bra färg men vitt i
bröstet. Välvisad. V1
   BRUKS / JAKTKLASS
 Drevuddens Julle FI17119/16 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-28, E. SE VCH SE U(DV)CH NORD
J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Nordanbergets Kitty , Uppf
Eriksson Bror & Katarina, Finland , Ägare Bjurne Yngve, Vårdö, Åland
1:a Spår
  Kraftfullt mask huvud. Bra profil. Utmärkta ögon. Bra öron. Utmärkt hals. Plan överlinje. Bra svans. Välutv
kropp. Markerat förbröst. Passande benstomme. Bra fötter ngt utåtvridna fram. Tillr vinklad. Bra steg från
sidan. Löst fram. Utmärkt pälskv. Bra färg. Välvisad. E1, CK, 3BH, CERT
 SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf
Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
1:a Spår
  Välform huvud. Fin profil. Utmärkta ögon o öron. Fint uttryck. Aningen kort hals. Plan rygglinje. Ibland lite
hög svans. Välutv kropp. Väl markerat förbröst. Lite rundad i övre delen av bröstkorgen. Byggd på ngt korta
linjer. Bra benstomme o fötter. Tillräckligt vinklad. Stegen kunde vara ngt effektivare bak. Sträva täckhår
men mkt sparsamt med ull. V4
 Nordanbergets Olle FI29938/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-14, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Kira ,
Uppf Nordberg Birgitta & Stig-Göran, Finland , Ägare Carlsson Jan-Erik, Mariehamn, Åland
Gdk Anlag
  Mask huvud. Ngt trekantigt i formen. Bra profil. Utmärkta ögon o öron. Utmärkt hals. Lite välvd i rygglinjen
både i gående o stående. Lite avfallande kors, bra svans. Välform bröstkorg. Markerat förbröst. Bra kropp o
längd. Passande benstomme. Bra fötter. Harmoniskt vinklad. Bra steglängd, löst fram. Bra pälskv. Tillr med
attribut. G
 SE VCH Skogsråa's Miroku SE46738/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-07-12, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH Skogsråa's Astrid , Uppf
Olsson Carina, Segmon , Ägare Nygren Ingemar, Årsunda
1:a Spår
  Långsträckt huvud. Bra prop.o profil. Utmärkta ögon bra öron. Bra hals. Plan rygglinje. Välburen svans.
Lång bröstkorg ngt smal i nedre delen. Markerat förbröst. Passande benstomme. Bra fötter. Lite veka
mellanhänder. Tillr vinklad. Bra steg från sidan med bra resning. Steget kunde vara ngt kraftfullare. Bra
pälskv. V3
 Taxsamhetens Akte SE35482/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-11, E. Spanters Will Turner , U.
SE U(V)CH Brunnbyåsens Fanta , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby
(Specialtecken: C)
1:a Spår
  Långsträckt mask huvud. Bra profil. Utmärkta ögon o öron. Bra hals. Plan rygglinje även ngt plant kors o
hög svansansättning. Ibland hög svans i rörelse. Bra bröstkorg men ngt uppdragen underlinje. Passande
benstomme. Bra fötter. Tillr vinklad. Utmärkt steg från sidan. Bra resning. Tillr sträv päls. Välvisad. E2
 Trappbackens Aristo SE26234/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH
Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf
Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Elg Örjan, Björbo (Specialtecken: C)
1:a Spår
  Kraftfullt mask huvud. Linjerna kunde vara lite mer parallella. Ngt ljusa ögon. Bra öron. Utmärkt hals. Lite
eftergivande i rygglinjen särskilt i rörelse. Välutv kropp. Väl markerat förbröst men i högt hull. Passande
benstomme. Harmoniskt vinklad. Bra steglängd. Utmärkt pälskvalitet. Priset p.g.a dagskonditionen. V
 J Ängomdrevets Hunters Legacy Wolf SE13224/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-01-27, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Ängomdrevets
Hunterindisguise Itza , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Frössander Henrik, Hallstahammar
1:a Spår  1:a Drev
  Långsträckt huvud. Nospartiet kunde vara kraftigare. Bra ögon o öron. Bra hals. Bra rygg. Lite avfallande
kors. Välburen svans. Lång bröstkorg men ngt smal i nedre delen. Passande benstomme. Bra fötter. Tillr
vinklad. Steget kunde vara lite längre. Tillr sträv päls. V
   CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bellomis Head Hunter SE26781/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E.
SE&FI U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH NO U(V)CH FI JV-12 NORD V-15 Bellomis United Kingdom , U. Bellomis
Witza , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund Thomas, Widlund Carina, Farsta
1:a Spår
  Långsträckt välformat huvud. Bra profil. Utmärkta ögon. Bra öron. Fint uttryck. Utmärkt hals o överlinje.
Aningen hög svans i rörelse. Välform bröstkorg. Markerat förbröst. Bra benstomme o fötter. Lite utåtvridna
fram. Välvinklad. Välgående från sidan, löst fram. Bra resning. Utmärkt pälskv men lite vågig på ryggen.
Välvisad. E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH Bellomis Union Jack SE44406/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-21, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. FI V-09 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
Bellomis Ice Frozen Champange , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Hagberg Dan, Mariefred
1:a Spår
  Mask huvud. Nospartiet kunde vara lite kraftfullare. Bra ögon o öron. Utmärkt hals. Bra överlinje o svans.
Välformad bröstkorg. Väl utvecklat förbröst. Lite högt hull. Passande benstomme. Bra fötter. Harmoniskt
vinklad. Bra steglängd men steget kunde vara lite effektivare. Utmärkt resning. Sträv päls, lite ojämn.
E3, CK, 4BH
 J SE U(V)CH SE VCH Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE
J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO VV-14 NORD
VV-14 SE VV-14-15-16 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
1:a Spår  Gdk Grytanlag
  Mask huvud. Bra form. Aningen rundade ögon. Ngt små öron. Bra hals lite S-formad rygglinje både i
gående o stående. Ngt avfallande kors. Bra svans. Välutv kropp. Passande benstomme. Bra fötter. Kunde
vara generösare o lite effektivare i rörelse. Mkt sent trimmad. Sparsamt med attribut. V
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-01-13, E.
SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Lilla My , Uppf Lilja Kristina,
Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
1:a Spår
  Långsträckt huvud. Utmärkt profil på nospartiet. Linjerna kunde vara lite mer parallella. Bra ögon. Utmärkta
öron. Utmärkt hals. Plan överlinje. Bra svans. Välformad bröstkorg. Markerat förbröst. Passande
benstomme. Bra fötter dock ngt utåtvridna fram. Välvinklad o välgående från sidan, löst fram.Bra pälskv.
E2, CK, 2BH
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Algot SE26235/2014 Strävhårig N VF M
FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
1:a Spår  1:a Drev
  Kraftfullt mask huvud. Bra profil. Välformade ögon. Färg i harmoni med pälsen. Bra öron. Kraftig hals. Bra
överlinje när han står. Kunde hålla den bättre i rörelse. Kraftig välutv kropp. Väl markerat förbröst.
Passande benstomme. Bra fötter. Harmoniskt vinklad. Bra steg från sidan. Sträv päls, kanske kort på
kroppen men tillr med attribut. Välvisad. E4
TIKAR   JUNIORKLASS
 Bellomis Qurry SE46836/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-08-20, E. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO
UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Taste Of Sweden , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund Lina, Farsta
  Feminint huvud. Nospartiet kunde vara lite längre. Bra ögon o öron. Utmärkt hals. Plan överlinje. Bra svans.
Välformad bröstkorg. Markerat förbröst. Bra kropp för åldern. Passande benstomme. Fina fötter.
Harmoniskt vinklad. Utmärkt steg bra från alla håll. Bra pälskv. Utmärkt visad. E1, CK, 1BT, BIM
 Ljusvattnetsbergets Stella SE29130/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-18, E. SE VCH J FI J(D)CH
SE J(D)CH Quickmatch Extrema Nisse , U. Ljusvattnetsbergets Kia , Uppf Burlin Benny, Skellefteå , Ägare
Negert Johan, Vallentuna
Gdk Anlag
  Fem huvud. Nospartiet kunde vara lite kraftigare o nosryggen kunde ha mer böj. Bra ögon o öron. Bra hals.
Plan rygg. Ngt rundat kors. Välburen svans. Kraftig kropp. Ngt högt hull. Passande benstomme. Bra fötter.
Tillr vinklad. Rör sig bra från sidan. Bra pälskv. E4
 Luxury S Zelenogo Goroda SE38719/2017 Strävhårig N BT  FÖDD 2016-11-04, E. BY CH EE CH RU CH
Jackpot Of Karma's Legacy , U. RU CH Dzhazira's Zelenogo Goroda , Uppf Panova M V, Ryssland , Ägare
Hinderson Valkeapää Marie, Handen
  Fem långsträckt huvud. Bra prop. Utmärkta ögon, fin form. Bra öron. Utmärkt hals. Plan överlinje. Bra
svans. Väl markerat förbröst. Ngt kort bröstkorg. Bra benstomme o fötter. Välvinklad o välgående från
sidan, löst fram. Bra pälskv. E2, CK
 Rebelqueens Tibra SE48443/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-28, E. SE VCH J SE U(GV)CH
Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH Rebelqueens Juliett , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Hansson
Viktoria, Surahammar
1:a Spår
  Fem huvud. Bra form. Utmärkta ögon o öron. Fint uttryck. Utmärkt hals. Plan överlinje. Aning hög svans i
rörelse. Bra kropp för åldern. Markerat förbröst. Passande benstomme. Bra fötter. Tillr vinklad. Rör sig bra
från sidan, löst fram. Bra pälskv. E3
    BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Ina SE59043/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-05, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
Merkaleen's Eetu , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH NORD V-11 EUW-11 Bellomis Modesty Blaise ,
Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Grahn Anita, Västerås (Specialtecken: C)
1:a Spår
  Långsträckt fem huvud. Bra form. Utmärkta ögon. Bra öron Utmärkt hals. Plan överlinje. Lite hög svans i
rörelse. Välutv kropp. Markerat förbröst. Bra kropp för åldern. Bra benstomme o fötter. Lite knappt vinklad
ändå bra steg från sidan, löst fram. Bra pälskv. E3
 SE VCH Drevuddens Juliette FI17124/16 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-28, E. SE VCH SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH
Nordanbergets Kitty , Uppf Eriksson Bror & Katarina, Finland , Ägare Eriksson Bror Katarina, Jomala, Åland
1:a Spår
  Välformat fem huvud. Bra profil. Utmärkta ögon o öron. Bra hals. Rygglinjen kunde vara lite starkare. Bra
svans. Kunde ha lite längre bröstkorg. Väl markerat förbröst. Bra benstomme o fötter. Harmoniskt vinklad.
Borde ha ett effektivare steg o hålla rygglinjen bättre i rörelse. Bra pälskv. Välvisad. V
 Nordanbergets Ona FI29934/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-14, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Kira ,
Uppf Nordberg Birgitta & Stig-Göran, Finland , Ägare Nordberg Stig-Göran & Birgitta, Wårdö, Åland
Gdk Anlag
  Kraftfullt fem huvud. Kunde ha lite mer parallella linjer. Bra ögon o öron. Utmärkt hals. Ganska bra rygglinje
när hon står. Välver den i rörelse. Välutv kropp. Markerat förbröst. Bra benstomme o fötter. Tillr vinklad. Bra
steg från sidan. Kunde hålla rygglinjen bättre. Bra pälskvalitet. V
 Nordanbergets Onja FI29935/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-14, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Kira ,
Uppf Nordberg Birgitta & Stig-Göran, Finland , Ägare Sundberg Åsmund, Pålsböle, Åland
Gdk Anlag
  Fem huvud. Bra form. Utmärkta ögon. Bra öron. Utmärkt hals. Plan rygg. Långt kors. Bra svans. Välutv
dock kunde bröstkorgen vara ngt längre. Markerat förbröst. Bra benstomme o fötter. Välvinklad o
välgående. Kunde hålla rygglinjen lite fastare. Bra pälskvalitet. E1, CK, 2BT, CERT
 Rivakka Onneli FI44026/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-07-28, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH
Jaktvallens Trym , U. Rivakka Lilla My , Uppf Kamila Ulla, Finland , Ägare Konkola Minna & Tapani, Lojo,
Finland (Specialtecken: C)
1:a Drev
  Fem huvud. Bra form. Utmärkta ögon o öron. Bra hals. Plan rygg. Ngt avfallande kors. Bra svans. Välutv
kropp. Ngt smal i nedre delen av bröstkorgen. Markerat förbröst. Passande benstomme. Bra fötter. Lite
knappt vinklad. Kunde röra sig lite effektivare o med mer resning. Bra pälskv. E4
 Taxsamhetens Yksi SE35485/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-11, E. Spanters Will Turner , U. SE
U(V)CH Brunnbyåsens Fanta , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Berglind Gunilla, Sala
Gdk Anlag
  Fem huvud. Bra form o prop. Utmärkta ögon. Bra öron. Utmärkt hals. Lite S-formad överlinje som
accentueras i rörelse. Bra svans. Välutv kraftig kropp. Markerat förbröst. Passande benstomme. Bra fötter.
Kunde vara mer vinklad fram, tillr bak. Bra steglängd. Bra pälskv. V
 Trappbackens Alli SE26237/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH
Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf
Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Eijre Björn, Kolsva
Gdk Anlag
  Kraftfullt fem huvud. Utmärkta ögon. Ngt små öron. Bra hals. Bra överlinje. Bra svans. Kraftig välutv kropp.
Lite högt hull. Markerat förbröst. Passande benstomme. Bra fötter. Tillr vinklad. Bra steg från sidan, mkt löst
fram. Kort päls på kroppen, sidorna mer. Bra kvalitet. E2, CK, 4BT, R-CERT
 Trappbergets Freja SE30808/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-27, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH SE UCH SE J(D)CH Trappbergets Bettan , Uppf Stoltz Lars-Erik,
Sala , Ägare Stoltz Lars-Erik, Sala
Gdk Anlag
  Fem huvud. Bra form. Bra ögon o öron. Tillr hals. Bra överlinje o svans. Välutv kropp. Ngt kort bröstkorg o
uppdragen underlinje. Markerat förbröst. Kunde ha lite mer benstomme. Harmoniskt vinklad. Bra steg från
sidan, lite löst fram. Ganska korthårig men bra attribut. Lite försiktig i sitt temperament. V
 J Triumfbackens Jackie SE25536/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-03-18, E. SE VCH SE J(D)CH
Brunnbyåsens Casco , U. Triumfbackens Hera , Uppf Erlewing Lars Olof, Fjärdhundra , Ägare Erlewing
Lars Olov, Fjärdhundra
1:a spår 1:a drev
  Fem huvud. Nospartiet kunde vara lite kraftfullare. Ngt rundade ögon, mellanbrun färg. Välburna öron. Tillr
hals. Ryggen borde vara rakare o starkare. Bra kropp till storleken men lite smal i bröstkorgen. Lite
uppdragen underlinje. Tillr benstomme. Bra fötter. Bra steg från sidan men mkt löst fram. Ryggen borde
vara starkare. Bra pälskv. G
 CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis Eye Catcher SE58244/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-11-08, E. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. Ravnsager's Golden Star , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Widlund Thomas, Widlund Carina, Farsta
1:a Spår
  Fem huvud bra form. Utmärkta ögon. Välburna öron. Utmärkt hals o nacke. Plan överlinje. Aningen hög
svans i rörelse. Välutv lång bröstkorg. Markerat förbröst. Passande benstomme. Fina fötter. Tillr vinklad.
Utmärkt steg från sidan. Fin resning, lös fram. Utmärkt pälskv. Välvisad. E1, CK, 3BT
 NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Falkmarkens Edelwieiss SE56576/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD
2010-03-27, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Innerstu
Izabell , Uppf Söderlund Tuula & Roger, Finland , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
1:a Spår 1:a Drev
  Fem huvud, ngt kilformat. Bra ögon. Aningen små öron. Bra hals o rygg. Lite rundat kors. Bra svans. Välutv
kropp. Lite högt hull. Kunde vara generösare vinklad. Passande benstomme. Bra fötter. Bra steg från sidan,
lite löst fram. Kort päls på kroppen men attribut finns. E4
 FI J(D)CH SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Alice SE26238/2014 Strävhårig N VF M
FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
1:a Spår  1:a Drev
  Långsträckt huvud. Bra form o prop. Bra profil. Utmärkta ögon. Aningen små öron. Bra hals. Ryggen kunde
vara lite stabilare. Bra svans. Välutv kropp. Välmarkerat förbröst. Bröstbenet kunde vara lite längre. Bra
benstomme o fötter. Harmoniskt vinklad. Utmärkt steg från alla håll. Ryggen kunde vara stadigare. Bra päls.
E2, CK
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Vinterkärrets Indra S44597/2008 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-06-
12, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Rihagen's Nova Star , Uppf
Frisk Roberth, Björkvik , Ägare Frisk Roberth, Björkvik
1:a Spår
  Långsträckt huvud. Bra prop. Nosryggen kunde vara lite mer konvex. Bra ögon. Aningen små öron. Utmärkt
hals. Bra överlinje när hon står. Bra svans. Välutv kropp. Bra benstomme o fötter. Harmoniskt vinklad. Bra
steg från sidan, lite löst fram. Kunde hålla rygglinjen lite rakare. Utmärkt pälskv. E3
   VETERANKLASS
 FI J(D)CH FI VCH SE U(V)CH SE VCH Rivakka Justiina FIN39425/06 Strävhårig N VF M  FÖDD 2006-
06-26, E. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Abbe , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Rivakka
Hermione , Uppf Kamila Ulla, Finland , Ägare Kamila Ulla, Preitilä, Finland
1:a Spår  1:a Drev
  Långsträckt välformat huvud. Bra profil. Välformade mörka ögon. Utmärkta öron. Bra hals. Stabil överlinje.
Bra svans. Kraftig välutv kropp. Markerat förbröst. Passande benstomme. Bra fötter. Harmoniskt vinklad.
Utmärkt steg från sidan löst fram. Utmärkt pälskvalitet. I fin kondition för sin ålder. Bästa veteran. E1, CK
   AVELSKLASS
 NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Falkmarkens Edelwieiss SE56576/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD
2010-03-27, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Innerstu
Izabell , Uppf Söderlund Tuula & Roger, Finland , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 Avkommorna präglas av sin mamma i typ däremot lite ojämn i storlek. Kraftfulla individer. Långsträckta
huvuden. Bra uttryck. Rör sig bra från sidan. Alla sträva men i lite olika pälslängd. 1 HP
   UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar, Kennel Trappbackens
  Typmässigt jämn grupp med tydlig könsprägel. Långsträckta huvuden. Välutv kroppar. Sträva pälsar i olika
längd. Bra rörelser från sidan.  1 HP